
 

 

Resolution No.  

 

STOCKTON CITY COUNCIL 
 

RESOLUTION OVERRULING PROTESTS, CONFIRMING ASSESSMENTS OF 
DELINQUENT CODE ENFORCEMENT CHARGES, AND DIRECTING THE 
ASSESSMENTS BE TRANSMITTED TO THE SAN JOAQUIN COUNTY TAX 
ASSESSOR TO BE INCLUDED ON THE TAX ROLL 

 

Chapter 1.24 of the Stockton Municipal Code (SMC) provides for the assessment 

of unpaid costs, fees, fines, and /or penalties that have become delinquent due to code 

enforcement activities, and that these assessments be placed on the secured property 

tax roll for each of the affected properties; and 

Hearings were held on May 26, 2015, and May 28, 2015, at 1:30 p.m., in the City 

Council Chambers at City Hall, wherein all objections to property tax assessments for 

code enforcement charges were overruled by the Administrative Hearing Officer; and 

All rights of appeal afforded by the SMC have expired or have been exercised; 

and 

The “Delinquent Accounts 2015 Assessment List,” attached as Exhibit 1, 

represents assessments against the property owners, trustees, or administrators of the 

noted properties for reimbursement of code enforcement charges including costs, fees, 

fines, and/or penalties that have become delinquent; now, therefore, 

BE IT RESOLVED BY THE COUNCIL OF THE CITY OF STOCKTON, AS 

FOLLOWS: 

1. All protests and/or objections to the charges listed in the “Delinquent 

Accounts 2015 Assessment List,” attached hereto as Exhibit 1 and by reference made a 

part hereof, are hereby overruled. 

2. The “Delinquent Accounts 2015 Assessment List” is hereby confirmed. 

3. The City Clerk is hereby authorized and directed to forward a certified 

copy of this Resolution to the Director of Administrative Services of the City of Stockton, 

who is hereby authorized to and shall cause the amount of the assessments to be 

added to the next regular bill of taxes levied against said properties for municipal 

purposes, which said amounts shall be collected at the time and in the same manner as 

ordinary municipal taxes are collected, and shall be subject to the same penalties and 



 

 

 

procedures under foreclosure and sale in case of delinquency as provided for ordinary 

municipal taxes. 

4. The City Manager is authorized to take such other actions as are 

necessary and appropriate to carry out the purpose and intent of this Resolution. 

 
PASSED, APPROVED, and ADOPTED    July 21, 2015  . 
 
 
 

             
      ANTHONY SILVA 

Mayor of the City of Stockton 
ATTEST: 
 
 
 
       
BONNIE PAIGE 
City Clerk of the City of Stockton 
 


